財政部  書函

機關地址：116252臺北市羅斯福路6段142巷
1號

聯絡人：翁禎蓮
電    話：23228000　#8027

發文日期：中華民國109年6月24日

發文字號：台財秘字第10900614300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：　　　行政院新聞傳播處函請協助推廣「安心旅遊國旅補助方

案」政策溝通電子單張文宣，請查照。

說明：

一、依據行政院新聞傳播處10 9年6月2 3日院臺聞字第

1090178996號函(附電子檔)辦理。

二、因國內COVID-19疫情逐漸和緩，為鼓勵民眾國內旅遊，

政府從109年7月1日至10月31日推動「安心旅遊國旅補助

方案」，以帶動台灣觀光產業發展，達振興經濟效益，為

加強宣導，行政院特製作旨揭電子單張文宣(eDM)，請協

助推廣運用，電子檔請至行政院全球資訊網「政策與計畫

─政策櫥窗」項下下載。

正本：財政部國庫署、財政部賦稅署、財政部關務署、財政部國有財產署、財政部臺北

國稅局、財政部高雄國稅局、財政部北區國稅局、財政部中區國稅局、財政部南

區國稅局、財政部財政資訊中心、財政部財政人員訓練所

副本：

受文者：財政部北區國稅局

檔 號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁  共1頁